akt III SA/Gl 550/23 w sprawie ze skargi
K. L. na decyzję (...) S.A. z siedzibą w (...) z dnia 10 maja 2023 r. nr (...)
w przedmiocie dostępu do informacji publicznej

I. uchyla zaskarżony wyrok oraz zaskarżoną decyzję,
II. zasądza od (...) S.A. z siedzibą w (...) na rzecz K. L. kwotę 777 (siedemset

siedemdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania
sądowego.

Uzasadnienie

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gliwicach wyrokiem z dnia 9
stycznia 2024 r. sygn. akt III SA/Gl 550/23 oddalił skargę K. L. na
decyzję T. S.A. z siedzibą w K. z dnia 10 maja 2023 r.